MUNICIPIO DE VETAGRANDE
ESTADO DE ZACATECAS

Estados de Resultados

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/jul./2022 al 30/sep./2022

Fecha y [12/abr./2023

hora de Impresién

01:15p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/jul. al 30/sep./2022

$2,953,172.25

$2,592,882.50
$990,095.49
$171,868.38
$1,430,918.63

$276,107.67
$5,809.08
$78,373.00
$7,973,973.00

$7,973,973.00
$5,016,075.00
$2,957,898.00

$0.00

$0.00

$10,927,145.25

$6,062,484.00
$3,201,848.84
$869,526.70
$1,991,108.46
$1,870,868.45
$0.00
$1,198,472.14
$655,671.31

$16,725.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$7,933,352.45

$2,993,792.80

27.02 %

23.72%
9.06 %
1.57 %

13.09 %

252 %
0.05 %
0.71 %
72.97 %

72.97 %
45.90 %
27.06 %

0.00 %

0.00 %

100.00 %

55.48 %
29.30 %
7.95%
18.22 %
17.12%
0.00 %
10.96 %
6.00 %

0.15 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

72.60 %

27.39 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/sep./2022

$5,749,784.05

$4,618,376.48
$2,359,021.61

$292,984.57
$1,966,370.30

$987,018.22
$11,622.35
$132,767.00
$27,847,344.12

$27,847,344.12
$16,119,965.00
$11,685,379.12

$42,000.00

$0.00

$33,597,128.17

$17,232,792.04
$9,354,568.43
$2,518,866.71
$5,359,356.90
$3,063,654.30
$214,000.00
$1,716,599.66
$1,087,409.64

$45,645.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$20,296,446.34

$13,300,681.83

1711 %

13.74 %
7.02 %
0.87 %
5.85 %

293 %
0.03 %
0.39 %
82.88 %

82.88 %
47.98 %
34.78 %

0.12 %

0.00 %

100.00 %

51.29 %
27.84 %
7.49 %

15.95 %
9.1 %

0.63 %
5.10 %
3.23%

0.13 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

60.41 %

39.58 %
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